
2025/2026

27LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Saint-Martin A27

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven.

Charles de Gaulle 07:34

Paré 07:35

Faux 07:36

Plessis 07:38

Caillerie 07:39

Ronsard 07:40

Hugo 07:41

Haras 07:42

Angenoises 07:44

Maine 07:46

Pierres 07:48

Bouessays (arrivée) 07:52

Bouessays (départ) 07:57

Immaculée Conception 08:12

Saint-Martin 08:18

RETOUR · vers Bonchamp R27
L, M, J, V Mer

Saint-Martin 16:38 12:12

11 Novembre - Verdun 16:46 12:18

Marteau 16:47 12:19

Pierre 16:56 12:28

Rabotin 17:00 12:32

Artémis 17:00 12:32

Guénault 17:01 12:33

Préfet 17:01 12:33

Maine 17:04 12:36

Angenoise 17:06 12:38

Haras 17:07 12:39

Hugo 17:08 12:40

Ronsard 17:09 12:41

Caillerie 17:10 12:42

Plessis 17:11 12:43

Faux 17:13 12:45

Paré 17:14 12:46

Charles de Gaulle 17:15 12:47

Saint-Martin
COLLÈGE SAINTE-THÉRÈSE

11 NOV - Verdun

Bouessays

Pierres

Maine

Angenoises

Haras

Hugo

Ronsard

Immaculée Conception

Caillerie

Plessis

Faux

Paré

Charles de Gaulle

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

Marteau

Rabotin

Artémis

Guénault
Préfet


